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A
	A Coruña
	Algeciras
	Alicante 3 Alicante


    Alicante – Alfonso X
	    C/ Alfonso X el sabio nº 7, Local, Edificio Suiters
  
		    965555490
				alicante.alfonso10@lamafia.es
	

    Alicante CC Gran Vía
	    Calle José García Sellés, 2
  
		    96 525 12 33
				alicante.ccgranvia@lamafia.es
	

    Alicante – Playa San Juan
	    Avda. del Locutor Vicente Hipólito, 8
  
		    965 26 76 11
				alicante.sanjuan@lamafia.es
	



	Andorra
	Antequera


B
	Badajoz
	Benalmádena
	Burgos


C
	Cáceres
	Cádiz 2 Cádiz


    Cádiz Centro
	    Plaza San Agustín n°2 , Cádiz 11005
  
		    95 623 46 64
				cadiz@lamafia.es
	

    Cádiz – Playa Victoria
	    Paseo Marítimo 4 A
  
		    856 245 102
				cadiz.playa@lamafia.es
	



	Calahorra
	Chiclana
	Ciudad Real
	Colmenar Viejo
	Córdoba


E
	El Puerto de Santa María


G
	Gijón
	Girona
	Gran Canaria
	Granada 2 Granada


    Granada Forum
	    C. José Luis Pérez Pujadas, 9
  
		    958 17 97 10
				granada.forum@lamafia.es
	

    Granada – Trajano
	    C/ Trajano, 4
  
		    958 25 48 68
				granada@lamafia.es
	



	Guadalajara


H
	Huelva


I
	Irún


J
	Jaén
	Jerez


L
	Lorca
	Lucena


M
	Madrid 6 Madrid


    Madrid – Azca
	    Pl. de Manuel Gómez-Moreno s/n
  
		    606 456 583
				madrid.azca@lamafia.es
	

    Madrid – Colón
	    C/ Goya, 5 (Pza. Colón)
  
		    91 811 97 26
				madrid.colon@lamafia.es
	

    Madrid – Gran Vía
	    Calle Gran Vía, 43
  
		    911 040 065
				madrid.granvia@lamafia.es
	

    Madrid Las Tablas
	    C. San Juan de Ortega, 30
  
		    910528464
				madrid.lastablas@lamafia.es
	

    Madrid – Paseo de la Castellana
	    Pº de la Castellana, 257 (Bajos interiores Edificio Alstom y Aresbank)
  
		    91 733 76 95
				madrid.castellana@lamafia.es
	

    Madrid – Valdebebas
	    C/ Estanislao Perez Pita, 25
  
		    91 146 49 92
				madrid.valdebebas@lamafia.es
	



	Málaga 3 Málaga


    Málaga
	    C/ Compañía, 5 (Junto Pza. Constitución)
  
		    952 216 861
				malaga.constitucion@lamafia.es
	

    Málaga – Pacífico
	    Calle Pacífico nº5 local 4
  
		    623 290 180
				malaga.pacifico@lamafia.es
	

    Malaga – Teatinos
	    Bulevar Louis Pasteur, 18
  
		    951960747
				malaga.teatinos@lamafia.es
	



	Mataró
	Mérida
	Murcia


O
	Orihuela 2 Orihuela


    Orihuela Cabo Roig
	    Calle Cielo, nº 14
  
		    865 660 481
				orihuela@lamafia.es
	

    Orihuela Playa Flamenca
	    C/ Santa Alodia, 2, Local 25-26
  
		    698 978 613
				orihuela.playaflamenca@lamafia.es
	



	Oviedo


P
	Pamplona
	Plasencia
	Ponferrada
	Puertollano


S
	Salamanca
	Santa Cruz de Tenerife
	Sevilla 3 Sevilla


    Sevilla – Nervión
	    C/ Luis de Morales 2 (Bajos Hotel Meliá Lebreros)
  
		    954 57 22 47
				sevilla.nervion@lamafia.es
	

    Sevilla – Plaza del Duque
	    Plaza Duque de la Victoria, 11
  
		    954 56 47 29
				sevilla@lamafia.es
	

    Sevilla – Tomares
	    Glorieta Fernando Quiñones - Edificio Centris, Local 1
  
		    954 15 12 50
				tomares@lamafia.es
	





T
	Toledo


V
	Valencia 3 Valencia


    Valencia – Av. Francia
	    Av. Francia, 17
  
		    963 30 11 37
				valencia@lamafia.es
	

    Valencia – Correos
	    C/ Correos, Nº 12
  
		    960 04 19 82
				valencia.centro@lamafia.es
	

    Valencia – La Eliana
	    Avenida Camp del Turia, 76
  
		    963683988
				valencia.laeliana@lamafia.es
	



	Valladolid
	Vic
	Vigo
	Vitoria


Z
	Zamora
	Zaragoza 2 Zaragoza


    Zaragoza – Actur
	    c/ Pablo Casals, 2
  
		    976 73 05 55
				actur@lamafia.es
	

    Zaragoza Plaza Aragón
	    Plaza Aragón, nº 3
  
		    976 22 79 15
				zaragoza.centro@lamafia.es
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